
Navn Mobil E-mail
Aksel Lund Lauridsen 29933562 aksel.lise@mail.dk
Ann-Vibeke Mose 99122471 avm@ucholstebro.dk
Anne Steen 20831150 annesteenchr@gmail.com
Annette Krogh 25122312 ab@krogh.mail.dk
Arne Bøjlesen 22929399 a.bojlesen@mail.tele.dk
Birthe Jensen 40292298 birthejensen2012@icloud.com
Bjarne Krogh 22457788 ab@krogh.mail.dk
Brian K. Andersen 26211311 brianevents33@gmail.com
Britta Gehrt 50989085 brittagehrt@gmail.com
Carsten Poulsen 51296219 birtheogcarsten@mail.dk
Carsten Sørensen 20696701 carsten@slaaenvej.dk
Conny Rahbek 30591712 c.rahbek@outlook.dk
Ella Bøge 23205659 ellaboege@gmail.com
Erik Søvndal 40191399 soevndal@outlook.dk
Frede Philipp 24465994 frede-philipp-tvis@hotmail.com
Halling Boutrup 60850800 kontingent@mejdalmotion.dk
Hans Østergaard 51848080 hbo@aav7500.dk
Helga Jørgensen 50553828 helga.joergensen@outlook.dk
Hilda Lindberg 61667327 hilda@slaaenvej.dk
Inga Tarpgaard 30549702 vgit32@gmail.com
Inger Hartvigsen 23427293 uhregaard@privat.dk
Jens Jørn Christensen 40620150 jensjornchr@gmail.com
Jens-Erik Tang Jørgensen 26884954 jens-erik.joergensen@outlook.dk
John Overgaard Nielsen 40482985 0301jon@gmail.com
Karin Lind 30278168 karin.lind@outlook.dk
Kirsten Villadsen 22445543 kisserv@gmail.com
Kjeld Bjerregaard Johansen 28320232 kjeld-b-johansen@hotmail.com
Krestine Augustinussen 20201362 kreaug@gmail.com
Lars Hedegård Nielsen 25456947 hede@dagbladetholstebro.dk
Lise Lauridsen 23826667 aksel.lise@mail.dk
Mille Vejen Tang 26249572 sek@mejdalmotion.dk
Mogens Villadsen 40300884 mogens.villadsen@c.dk
Niels Kongsbak 29440069 niels.kongsbak@icloud.com
Otto Hartvigsen 20936393 uhregaard@privat.dk
Peder Johansen 21265282 anna.peder@youmail.dk
Per Steen Sørensen 30266244 per.steen.sorensen@gmail.com
Pernille Fog 23435245 1967pernille@gmail.com
Poul Søndergaard 61868393 ps@outer.dk
Preben Iversen 51537358 piversen@privat.dk
Sigrid Antonsen 29829383 sigridantonsen@outlook.dk
Solveig Rasmussen 25219553 solveig.r@live.dk
Søren Christensen 51242590 soch@skivecollege.dk
Søren Rahbek 25570103 s.rahbek@live.com
Toby Bruun Wium 28405289 wium@wiums-renseri.dk
Tommy Nielsen 31209738 tbn1962@outlook.dk
Tommy Torp 61387585 lt-torp@mail.dk
Vibeke Holmann Opstrup 21596244 vibekeopstrup@hotmail.com
Victor Tang 26249572 mvejentang@gmail.com
Åse Skytte 20778725 aase_skytte@hotmail.com
Aase Søvndal 40787824 soevndal@outlook.dk
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